PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                     (((((((((((((

 Số:           /UBND – TM                              Quy Nhơn, ngày          tháng  6  năm 2005

	V/v tổ chức hội thảo về thị trường  nguyên liệu gỗ quốc tế và tín dụng xuất nhập khẩu tại Bình Định

          [

                                               Kính gửi:     - Sở Thương mại và Du lịch
                                                         - Sở Kế hoạch và Đầu tư
                                                                   - Ông Hồ Bạch Liên, Chuyên viên

                                                           Phát triển Doanh nghiệp MPDF Việt Nam
UBND tỉnh Bình Định đã nhận được bản Fax ngày 6/6/2005 của Chương trình Phát triển Kinh tế Tư nhân MPDF, Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương và  hoan nghênh  Chương trình Phát triển Kinh tế Tư nhân MPDF có dự kiến tổ chức hội thảo về Thị trường nguyên liệu gỗ Quốc tế và Tín dụng xuất nhập khẩu cho các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực chế biến và xuất khẩu gỗ tại tỉnh Bình Định. Đề nghị Chương trình Phát triển Kinh tế Tư nhân MPDF có kế hoạch và thời gian tổ chức hội thảo cụ thể thông báo cho UBND tỉnh Bình Định biết để chỉ đạo phối hợp tổ chức thực hiện.
Về phía tỉnh Bình Định, UBND tỉnh Bình Định giao Sở Thương mại và Du lịch và Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định là đầu mối phối hợp với Chương trình Phát triển Kinh tế Tư nhân MPDF xây dựng kế hoạch tổ chức hội thảo báo cáo cho UBND tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Sở Thương mại và Du lịch, Sở Kế hoạch và Đầu tư và Ông Hồ Bạch Liên, Chuyên viên Phát triển Doanh nghiệp MPDF Việt Nam biết và thực hiện./.
                                                                                       TL-CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:                                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên

- CT, các PCT UBND tỉnh
- Lãnh đạo VP
- Trung tâm XTĐT

- Lưu VP, K2  (12b)
                                                                                                                                             Văn Hiệp